
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Республики Карелия «Специальная (коррекционная)  

общеобразовательная школа-интернат № 24» 

(ГБОУ РК «Школа-интернат № 24») 

 

 

П Р И К А З 
 

15 мая 2023 г.                                                                                                     № 125-од 
г.Петрозаводск 

 

 

О назначении эксперта по закупкам 

 

 

В целях обеспечения осуществления ГБОУ РК «Школа-интернат № 24» 

закупок товаров, работ и услуг, на основании Федерального Закона от 05 апреля 2013 

года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отменить действие п. 4 приказа ГБОУ РК «Школа-интернат № 24» от 1 

сентября 2022 г. № 184-од «О назначении контрактного управляющего». 

2. Назначить экспертом по закупкам ведущего юрисконсульта Цветкову 

Александру Сергеевну. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                        М.Н.Кузьмина 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-13T13:20:43+0300
	Кузьмина Марина Николаевна




